[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
23.06.2016г. № 90-Р

О присвоении наименования улицам в с. Мезенском городского округа Заречный

В целях присвоения почтовых адресов объектам капитального строительства в населенном пункте городского округа Заречный селе Мезенском, на основании ст. ст. 25, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Присвоить наименование улицам в с. Мезенском городского округа Заречный, в соответствии с прилагаемой схемой:

1.1. улица Пышминская;

1.2. улица Архангельская;

1.3. пер. Тихий;

1.4. пер. Малый.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских
Приложение к решению Думы

Городского округа Заречный

От 23.06.2016 г. № 90-Р

[image: image2.png]—

w% umum
E .22
| 2 <
-
- ,_“W
= g
| &

| =

|

M

Cxema pacio/ioKeHus: yii. ApXaHrebcKas,

yi. Heiumunckas, nep. Tuxuii u nep
B ¢. Me3encKoe ropoackoro okpyra

|
W
|
m
|
|
|
!

I

8

< <

!
M
i
|
W
m
i
m
|
|